ctrAçÕES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
07/05/2009

mil e nove (2009), às 18:30horas,'1265, reuniu-se a
. .n9g sete (07) dias do mês de maio (OS) do ano de ctois

na sede da Liga Baretense de Futebol, situacia Áa avenida 7, no

para conhecerem e deliberarem sobre os
:':g:'j'"1r^:_T1T"Iias-anoraãõsìãslúãGffiÌõri-oi oos aroitros eìàú;i;;i;, ;"rativos aosrjï.":?1i=jl.: j:,-lj.^oll9?lr_0-0! e 03/05/200e, àtó;,npãÃil Ã;ãï'ü;!ãnL]'ô.'." A, sérieB-1' série B-2 e Rural. Do relatado pelos árbitros e repréièïrtantes, a comissão ã"[o"r*; :ô,ir,ï]i

SÉRIE A
ATLETAS
0í6 - Carlos de Amorim Freitas, no 0g - equipe Náutico _ art. So, I017 - Glauber Stefano Buriozo, no 13 - equipe Vila Rios _àrt. 5o, V
018 - Emerson Ribeiro, no í4 - equipe Os CãmarOes _ìrt. S", tt
019 - Rodolfo F. Caieiro, no 06 - equipe Santa Cecília _ art. 5o, lt

"
V

DIRIGENTES
020 - Vanilson Frangioso - técnico da equipe Os periquitos _ art. 40, Vll

sÉRrE B-í
ATLETAS
021 - Alexandre Luis da Silva, no 03 - equipe Vila Nogueira _ art. 5o, I022 - Bruno d.e.Faria Moreto, no 1O - eqúiË fmprwtiõ _ àrt. s", f023 - Carlos Alberto de Oliveira, no 20 - equipe'C.S.U. _ ãrt. S., t
024 - Cleber Fernandes da Silva, no OS - equipe Cruieirirúo _ art. 5., ll025 - Jeferson Luis Alves Rocha no tZ - eiuipe Àeropórtó _ art. s,, lV026 - Lafaiete Gomes Leão, no 16 - equipe Ceramica I ãrt. S,, t027 - Thiago Vitmak pereira, n 21 - equiie Nadii fènan _-art. s. rr

EQUIPES
028 - Mutirão Gomes - art. 30, lX

sÉRtE B-2
ATLETAS
029 - Adão Alves da Silva, no_05 - equipe Sampaio Correa _ art. So, ll030 - Jeferson Menezes dos santos,'nd_'rs - e{uipe urutúão sta cecíria - art. so, I e V031 - José cartos Rodrigues Fitho, ;o og _ equipd È.,1;i;;; _ art. so. I

DIRIGENTES
032 - Geraldo S. Nascimento, técnico da equipe Vila Diva _ art. 4, Vl e Vll

RURAL
ATLETAS
033 - ltalo Silva Santana, no 17 - equipe lbitú _ art. 5o, ll
991

-
leonaldo Wiilian poÍto, no 23 _ equipe TaÀUuiit'_ art. S", t035 - Rodolfo Diego Ap. Torraça, no t0 - équipã iambuìì'_ art. s., rr036 - Paulo Henrique Domingúes, no 1B - equipe S.À.embaragens _ art. so, I

ATA DENÚNCtA / ctTAçÃO _ 07105/2009

ü

\

{v

crTAçoES

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o
fim de'CITAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa
1? f9rf" do regulamento. da competição, protocolado na sede da'LIGA, endereçado à comissão
Disciplinar, e "lNTlMADo" para comparecer na sessão de instrução e julgameirto, ,,se de seu
i19r9qel" que realizar-se-á no dia í4105/2009 (eutNTA-FEtRA) à; í8:3ó h;Ías na sede da L|GA
BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente determinou
ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme foi aprovada por
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.

^Ì A ^
U*tÀ*t\'

DR. CHAFE|IAMSEt NETO
Membro Suplente

ATA DENÚNC|A / CITAçÃO - 07/Os/2009